



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000214168/002
Valid From	Feb 21, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Review PL
Created By	JENSEN_M500
Changed By	WEYCHAN_B

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher Raw NoBeef Burger 2,26 kg
Dutch	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg <UFS>
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg <UFS>
English	3PM TVB RAWNOBEEFBURG BX 20X113G UE (CU)
English_GB	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26kg
Estonian	The Vegetarian Butcher Raw NoBeef Burger 2,26 kg
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Hungarian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Italian	The Vegetarian Butcher - Raw NOBEEF Burger 2,26 kg
Latvian	The Vegetarian Butcher Raw NoBeef Burger 2,26 kg
Lithuanian	The Vegetarian Butcher Raw NoBeef Burger 2,26 kg
Polish	The Vegetarian Butcher Raw NoBeef Burger 2,26 kg
Romanian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Slovak	The Vegetarian Butcher Raw NoBeef Burger 2,26 kg
Slovenian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg

Target Location Details

Validity Area	Language
Poland	Polish



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Gatsby burger 2.0 FRO
English_EU	CoM: the Netherlands

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Legal Denominator: Wegańskie burgery na bazie roślinnej z białkiem sojowym i witaminą B12. Produkt głęboko mrożony. Źródło żelaza. Źródło białka.

Ingredient List:

Składniki: baza roślinna 55 %) (woda, białko **SOJOWE** (12 %), **GLUTEN PSZENNY**, skrobia kukurydziana, mąka **PSZENNA**), woda, oleje roślinne (słonecznikowy, palmowy), substancja zagęszczająca (metyloceluloza), aromaty, skrobia z tapioki, emulgator (lecytyny **SOJOWE**), białko **SOJOWE** (0,5 %), sól, regulator kwasowości (octany potasu), kwasy (kwas jabłkowy, kwas mlekowy), zagęszczony sok z buraka czerwonego, błonnik z łusek psyllium, przyprawy (pieprz biały, pieprz czarny), ekstrakt słoju **JĘCZMIENNEGO**, błonnik cytrusowy, barwnik (ekstrakt z papryki), przeciwutleniacz (kwas askorbinowy), witamina B12. Może zawierać owoce i żyto. Odpowiedni dla wegan.

Allergen\ Diet List:

Zawiera - Jęczmień, Soja/Produkty sojowe, Zboża zawierające gluten i produkty pochodne i Zboże.
Może zawierać - Owoce i Żyto.
Odpowiedni dla Wegan.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	2,26	kg e	Kilogramów e

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
NUTRITION	Źródło białka.
NUTRITION	Nutrition Information per 100g as sold Wartość odżywcza 100 g Energia kJ / kcal Tłuszcz g w tym kwasy tłuszczowe nasycone g Węglowodany g w tym cukry g Błonnik g Białko g Sól g Żelazo mg/%* Witamina B12 µg/%*



R&D Artwork Brief

	* % dziennej referencyjnej wartości spożycia.
OTHER	(Service suggestion) Propozycja podania
OTHER	(QUICK FROZEN) PRODUKT GŁĘBOKO MROŻONY
STORAGE	Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w zamrażarce tylko w temperaturze -18 °C lub niższej. Po rozmrożeniu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 3 dni. Nie zamrażać produktu po rozmrożeniu.
USE INSTRUCTIONS	Sposób przygotowania: Na patelni: Rozmrożone burgery smażyć BEZ dodatku tłuszczu na średnim ogniu na patelni z nieprzywierającą powłoką lub grillu, obracając co 2 minuty. Czas przygotowania 8-9 minut, w przypadku zamrożonych burgerów 12-14 minut. Temperatura wnętrza produktu musi wynosić co najmniej 72°C przez jedną minutę.
OTHER	2,26 kg e / ~ 20 sztuk
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134 02-305 Warszawa (phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed:
SYMBOLS/LOGOS	EVU Vegan Approved - ID 0204
NUTRITION	Źródło żelaza

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g [1]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 100 g [2]	Na 113 g [3]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/ RDA) 113 g [4]
Energia	857 kJ	10 %	969 kJ	12 %
Energia	206 kcal	10 %	233 kcal	12 %
Tłuszcz	14 g	20 %	15 g	21 %
w tym kwasy nasycone	4,2 g	21 %	4,7 g	24 %
Węglowodany	4,7 g	2 %	5,3 g	2 %
w tym cukry	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Błonnik	5,0 g		5,7 g	
Białko	14 g	28 %	16 g	32 %
Sól	0,78 g	13 %	0,88 g	15 %
Żelazo	3,1 mg	22 %	3,5 mg	25 %
Witamina B12	0,75 µg	30 %	0,85 µg	34 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements:

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 100 g (As Sold)

Statements:



R&D Artwork Brief

Statements:

[2] **% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

Na - 113 g (As Sold)**Statements:**

[3] Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 113 g (As Sold)**Statements:**

[4] **% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	3PM CUC TVB Gatsby burger